

კომპანია შპს. მისო "ცენტრალი"
 თარიღი: 31-Mar-21

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	ტაპირ ბაშირ
2	პარვეზ შაჰიდ
3	შოკატ ულაჰ ხან ბანგაშ
4	ზუბაირ ულაჰ ხან ბანგაშ
5	იმრან ხიზარ ჰაიატ

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ	20,00%
2	რუხსანა ბაშირ	16,00%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ	20%
2	რუხსანა ბაშირ	16%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: იმრან ხიზარ ჰაიატ

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	368 926	94 733	463 658
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	816 109	134 350	950 459
3	მთლიანი სესხები	3 529 726	0	3 529 726
3,1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	-121 680	0	-121 680
3,2	წმინდა სესხები	3 408 046	0	3 408 046
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	198 106	0	198 106
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	6 892		6 892
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	222 942		222 942
9	სხვა აქტივები	2 968 337	27	2 968 364
10	მთლიანი აქტივები	7 989 358	229 109	8 218 468
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	0	0
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	0	3 271 560	3 271 560
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	0	38 531	38 531
15	სხვა ვალდებულებები	42 478	135 433	177 910
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	0	1 808 254	1 808 254
17	მთლიანი ვალდებულებები	42 478	5 253 778	5 296 255
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	7 457 706		7 457 706
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
21	გაუნაწილებელი მოგება	-4 535 494		-4 535 494
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
23	მთლიანი კაპიტალი	2 922 212		2 922 212
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	2 964 690	5 253 778	8 218 468

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

იმრან ხიზარ ჰაიატ

RI მოგება-ზარალის უწყისი

N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	183	4 993	5 176
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	288 548	0	288 548
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება			0
2.2	სამომხმარებლო სესხები	225 214	0	225 214
2.3	სოფლის მეურნეობა			0
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომბარდი			0
2.6	გაწიადება			0
2.7	სხვა	63 334	0	63 334
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყველების სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.3	ტრანსპორტისა და კომუნიკაციების სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით			0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურთიერთობის კლერტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	86 539	0	86 539
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	233 486		233 486
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	608 755	4 993	613 749
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	2 436	2 436
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	25 610	25 610
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	27 784	27 784
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	26 327	26 327
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები			0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	0	82 157	82 157
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	608 755	-77 164	531 591
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	3 188	-1 115	2 073
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაცემული მომსახურების მიხედვით	4 729	0	4 729
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	1 541	1 115	2 656
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	-7 550		-7 550
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-88 304		-88 304
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	-6 771		-6 771
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	35	0	35
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	-99 402	-1 115	-100 518
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	19 012	1 122	20 134
26	პირსონალის ხარჯები	280 960		280 960
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	7 551		7 551
28	ოჯარის ხარჯები	59 944		59 944
29	ცვლითა და ამორტიზაციის ხარჯები	15 044		15 044
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	100 348	442	100 790
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	482 860	1 564	484 424
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-582 263	-2 679	-584 942
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	26 493	-79 843	-53 350
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	67 465		67 465
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით			0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	65 548		65 548
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	133 012		133 012
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	-106 520	-79 843	-186 363
39	მოგების გადასახადი			0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	-106 520	-79 843	-186 363
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)			0
42	წმინდა მოგება	-106 520	-79 843	-186 363

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

იმრან ხიზარ ჰაიატ